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Dünya Sağlık Örgütü, koronavirüs pandemisinin hala büyük bir tehdit olmaya devam ettiğini ve 
Orta Amerikada henüz zirve noktasının görülmediğini açıkladı.

DSÖnün İsviçrenin Cenevre kentindeki merkezinde, video konferans yoluyla basın toplantısı 
düzenleyen Genel Direktör Ghebreyesus, Covid-19 salgınının küresel çapta kötüleşmeye devam 
ettiğine dikkati çekerek, Orta Amerikada salgının henüz zirve noktasına ulaşmadığı uyarısında 
bulundu.

Salgın altı aydan fazla bir süredir devam ediyor, herhangi bir ülkenin ayağını pedaldan çekmesinin 
zamanı değil. ifadesini kullanan Ghebreyesus, tüm ülkeleri Covid-19un kontrol altına alınması için 
daha fazla çaba göstermeye davet etti.

Dünya genelinde Covid-19 vaka sayısının 7 milyonu, ölü sayısının da 400 bini geçtiğini anımsatan 
Ghebreyesus, Avrupadaki durum iyileşmekle birlikte, küresel olarak kötüleşiyor. dedi.

Ghebreyesus, son 10 günün dokuzunda günlük bildirilen vaka sayılarının 100 bini geçtiğini 
belirterek, Dün 136 bin vaka bildirildi. Bu, bir günde bildirilen en fazla vaka sayısıydı. Dünkü 
vakaların yaklaşık yüzde 75i, çoğu Amerika ve Güney Asyadan olmak üzere 10 ülkeden geldi. 
bilgisini paylaştı.

Afrika kıtasındaki ülkelerin çoğunda vaka sayılarının artmaya devam ettiğini ifade eden 
Ghebreyesus, bununla beraber bu kıtadaki ülkelerin çoğunda vaka sayılarının binin altında 
olduğunu söyledi.

Ghebreyesus, ayrıca Doğu Avrupa ve Orta Asyada da Covid-19 vaka sayılarının artışta olduğuna 
işaret etti.

 

Orta Asyada Son Durum

Orta Asya ülkelerinde son durum ise şöyle:

Vaka Sayısı                              Ölü Sayısı



Kazakistan: 13074                    61

Azerbaycan: 8191                     98

Özbekistan: 4520                      18

Tacikistan: 4690                        48

Kırgızistan: 2055                       24

DSÖnün Covid-19a karşı mücadele ekibi lideri Maria Van Kerkhove ise salgının bitmesine daha çok 
uzun sürenin olduğu uyarısında bulundu.
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